



29. září 2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Pražská developerská společnost, příspěvková organizace, obdržela dne 16. září 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požadující informace související s otevřenou výzvou - veřejnou zakázkou malého rozsahu „PR podpora strategické komunikace“.

Soupis konkrétních otázek a odpovědí:

1. Kolik jste na základě výzvy obdrželi nabídek.

- Tato informace, jakožto pro každou otevřenou veřejnou zakázku, je veřejně dostupná v el. podobě na portálu Tender Arena, v sekci „Všichni účastníci“ viz. odkaz: <https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatele/detail/Z0004761/zakazka/543424>

2. Poskytnutí seznamu přihlášených subjektů.

- Seznam přihlášených účastníků je uveden tamtéž, viz. odkaz výše.

3. Poskytnutí informací o vítězi výše uvedené zakázky.

- Informaci o vítězi výběrového řízení je zveřejněna také na výše uvedeném odkaze v sekci „Vybraní účastníci“, případně v příloženém dokumentu výběrového řízení „Vyhodnocení nabídek“ ze dne 7.9.2022.

4. Výši hodinové sazby vítězné nabídky.

- Informaci o hodinové sazbě najdete také na výše uvedeném odkaze v sekci „Všichni účastníci“ v „Detailu účastníka zadávacího řízení“ vítězného účastníka.

Odpověď zasíláme v elektronické podobě na Vámi uvedený e-mail; také bude uveřejněna na našich webových stránkách.

S pozdravem,

Petr Urbánek
ředitel